

**Finansiering och strategi****Ägaranvisning och anslag 2022 Almi Företagspartner  
GävleDala AB****Förslag till beslut**

Regionstyrelsen föreslår att regionfullmäktige ska besluta följande.

1. Förslaget till ägaranvisning med tillhörande måltal för Almi Företagspartner GävleDala AB 2022 antas.
2. Förslag till anslag 2022 för ALMI Företagspartner Gävle Dala AB antas.
3. Ägaranvisningar samt anslag ska endast beslutas av RF framöver om det är av principiell betydelse.

**Sammanfattning**

Almi moderbolag har, efter överläggningar med de regionala ägarna Region Gävleborg och Region Dalarna, översänt bifogade förslag till ägaranvisning och anslag för Almi Företagspartner GävleDala AB år 2022.

**Ärendet**

Moderbolaget Almi Företagspartner AB har efter dialog med de regionala ägarna, Region Gävleborg och Region Dalarna, översänt förslag till ägaranvisning 2022 för ALMI Företagspartner GävleDala AB. Dialog mellan moderbolaget och de regionala ägarna kring ägaranvisningen sker årligen. Vid årets dialog poängterades att både Gävleborg och Dalarna har nya regionala utvecklingsstrategier, som får inverkan på verksamheten inom bolaget. Moderbolaget informerade om att den målstruktur med måltal som tidigare överlämnats som bilaga till ägaranvisning 2020, fortsätter att gälla. Innan ny målstruktur överlämnas till bolaget förankras struktur och måltal med de regionala ägarna.

Inför år 2021 förslög moderbolaget ALMI Företagspartner AB en höjning av driftanslaget för att kunna täcka kostnadsökningar som löner mm. Anslaget hade inte justerats sedan år 2018. Driftanslaget ökades inför år 2021 med 306 362 kronor, för vardera av de regionala ägarna.

ALMI Företagspartner AB GävleDala driver även projektet Hållbar Tillväxt 2.0. Projektet startade den 1 januari 2020 och ska avslutas senast den 30 april 2023. Projektet arbetar med särskilda insatser för tillväxt.

Projektet har en budget på högst 3 miljoner och rekvirerar regelbundet medel från anslaget 1:1, regionala utvecklingsmedel.

**Kostnader och finansiering**

Driftanslag till ALMI 2022 finansieras från regionstyrelsens budget 2022, anslaget för Regionala utvecklingsförvaltningen.

**Finansiering och strategi**

Medel för ”insatser för tillväxt” tas från anslag 1:1, regionala utvecklingsmedel.

**Expedieras till**

Regional utvecklingsdirektör  
Chefsjurist  
Ekonomidirektör  
Avdelningschef Finansiering och strategi  
Eva Sjöberg, ALMI Företagspartner AB

Katrien Vanhaverbeke  
Regional utvecklingsdirektör

Ann Christin Gagge  
Avdelningschef